
D5-2019-00400-00039 

 

 

COMUNE DI SAN FRANCESCO AL CAMPO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
www.comune.sanfrancescoalcampo.to.it  

 
 

DETERMINAZIONE N.  400  DEL  11/07/2019 
 

AREA DIREZIONE GENERALE 
UFFICIO PERSONALE  E ORGANIZZAZIONE 

 
 
O G G E T T O 
PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA, AI SENSI  DELL'ART. 30 DEL 
D.LGS. N.165/2001 E SS.MM.II.,  PER LA COPERTURA DI  N.1 POSTO, A TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO, DI CAT. "C", PROFILO PROFESS IONALE "ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO" - APPROVAZIONE VERBALE PROVASELETTI VA.      
 
 
Il responsabile dell' AREA DIREZIONE GENERALE individuato con provvedimento sindacale n. 
10 del 01.06.2017 
 

***************************** 
Premesso: 

• che con propria determinazione n.276 del 13/05/2019, è stata indetta la procedura di 

mobilità esterna volontaria per l’assunzione, a tempo indeterminato e pieno, di n. 1 

istruttore amministrativo -  cat C – ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

• che con successiva propria determinazione n.354 del 21/06/2019 è stata disposta 

l’ammissione di n. 1 candidato alla selezione pubblica in questione, ed in particolare 

della Sig.ra BALLESIO Tiziana Clara, in quando in possesso dei requisiti di 

partecipazione richiesti dal bando di mobilità; 

• che con medesima determinazione n.354 del 21/06/2019 è stata, altresì, nominata la 

commissione esaminatrice; 

  

Visto il verbale della prova selettiva rimesso dalla commissione giudicatrice, allegato in copia al 

presente atto; 

 

Vista inoltre la dichiarazione dei componenti della commissione esaminatrice, in copia allegata 

al presente atto, da cui emerge che gli stessi non si trovano in nessuna situazione di conflitto di 

interessi, anche potenziale rispetto a uno o più soggetti partecipanti alla selezione in questione; 

 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi attualmente in 

vigore; 

 



D5-2019-00400-00039 

Visti i vigenti C.C.N.L. comparto Regioni – Enti Locali; 
 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 

Visto il D.Lgs.165/2001 e ss.mm.ii. 
 

Dato atto che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile, 

attestante la copertura finanziaria, in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 

situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente; 

 
DETERMINA 

 
 
1. DI DICHIARARE, la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
2. DI APPROVARE il verbale della selezione di mobilità volontaria fra enti, ai sensi dell’art. 30 

del D.Lgs 165/2001, per la copertura di n. 1 posto, a tempo indeterminato e pieno, di cat. “C”,  

profilo “Istruttore amministrativo”, allegato al presente atto quale parte integrante e 

sostanziale (allegato A); 

 
3. DI APPROVARE la graduatoria in esso risultante; 

 
4. DI DARE ATTO che i componenti della commissione esaminatrice non si trovano in nessuna 

situazione di conflitto di interessi, anche potenziale rispetto a uno o più soggetti partecipanti 

alla selezione in questione; 

 
5. DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all’albo pretorio on line e sul sito web del 

Comune nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Bandi di concorso”. 

 
 

 
 
L’istruttore: AMERIO GABRIELE 
Il responsabile dell’ufficio / procedimento: PALAZZO Dott.ssa Mariateresa 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 
FIRMATO DIGITALMENTE 

PALAZZO Dott.ssa Mariateresa 
 
 
 
 

 


